
WÓjTGMINYELK
INFORMACJA

o wynikach przetargu pisemnego nieograniczonego przeprowadzonego w
dniu 20 kwietnia 2009 r. w sprawie dzierzawy nieruchomosci bedacych
wlasnoscia Gminy Elk

~
W dniu 20 kwietnia 2009 r. o godz.l0.00 i 10.30 w lokalu Urzedu Gminy Elk ul.Armii
Krajowej 3 zostal rozstrzygniety przetarg pisemny nieograniczony na dzierzawe
nastepujacych nieruchomosci polozonych w obrebie Szeligi-Buczki gm.Elk:
1.Czesc dzialki nr 60/9 o pow.l,6692 ha stanowiacej ogólnodostepna plaze

Okresdzierzawy- 9 lat
Cena wywolawcza rocznego czynszu dzierzawnego -334,00 zl + 22 % VAT
Wadium w wysokosci 60 zl
Wplynely nastepujace oferty, które zostaly dopuszczone do przetargu:
l. "THEVISION Tomasz Roguski" uI.Jagiellonska 3/3 03-721 Warszawa
2. "Key-Ko"s.c. R.Kuczynski, T.Cichocki 19-300 Elk ul.Kilinskiego 5
3. Elckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul.Grunwaldzka 10 19-300 Elk

Komisja wybrala oferte "Key-Ko" s.c. R.Kuczynski,T.Cichocki 19-300 Elk ul.Kilinskiego 5.
Oferta powyzsza zawierala najbardziej zróznicowana i atrakcyjniejsza forme organizacji
wypoczynku.

2.Dzialka nr 67/10 pow.2,0300 ha stanowiaca boisko
Okres dzierzawy- 10 lat
Cena wywolawcza rocznego czynszu dzierzawnego - 406,00 zl + 22 % VAT
Wadium w wysokosci 80 zl.
Do przetargu przystapil jeden oferent:
I."THEVISION Tomasz Roguski"uI.Jagiellonska 3/3 03-721 Warszawa

Komisja wybrala w/w oferte, która spelnila oczekiwania w zakresie planowanych organizacji
imprez sportowychjak i przedstawionych form wypoczynku.

Informacje wywieszono na tablicy
ogloszen w Urzedzie Gminy Elk w okresie
od 28 kwietnia 2009 roku do 5 maja 2009 roku.


